СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2018 № 740

На основании предложения мэрии города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2018 № 740, следующие изменения:
1.1. После строки № 9 дополнить строкой № 9.1 следующего содержания:
	19.1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2018 № 722 «О бюджете города Новосибирска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новосибирска

	Постоянные комиссии Совета депутатов города Новосибирска
	Март

1.2. Строку № 12 исключить.
1.3. В графах «Наименование проекта решения» строк №№ 15, 19, 23 слова «депутатов города Новосибирска» заменить словами «депутатов города Новосибирска от 24.12.2018 № 722».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска								   Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Начальник управления по правовым и экономическом вопросам Совета депутатов города Новосибирска

Р. И. Сулейманов

   О. А. Кондратенко

[bookmark: _GoBack]